CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

APROVAriC LiNANNir,ic-w
g.L‘Cr:$ • rf.-j 2av

INDICAÇÃO n° 2 9,9 /

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefei , obedecidas às

formalidades regimentais e depois de ouvido o Colendo Plenário, digne a

Vossa Excelência, adotar as medidas que se fizerem necessária jetivando

providências para instalação de iluminação em toda extensão da Rua: Paulo

Conrado de Araújo- Biritiba Ussu/ Mogi das Cruzes

Os munícipes residentes do local relatam que há dificuldades,

pois neste trecho não há nenhuma iluminação, o que ocasiona transtornos para

pedestres que trafegam pelo local. Tal medida possibilitará mais segurança aos

moradores, bem como o fácil acesso aos pedestres no período noturno

Isto posto, em sendo atendido a presente indicação certamente

Vossa Excelência contribuirá com impactos consideráveis, que podem vir a

serem positivos, pois poderá propiciar a diminuição de riscos, transtornos e para

evitar prejuízos às pessoas que residem no local.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", 29 de maio de 2020

- Jorge Rodrigo Valverde Sanána

Vereador

CriffA U
I DAS CRUZES PROT. LEGISLATIVO 2941-2820 13:52 012090 1/2